

# Energielektrikeren ApS

Hjørnegårdsvej 7, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 53 22 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Jens Meyerdierks  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Energielektrikeren ApS Hjørnegårdsvej 7 4623 Lille Skensved
	Telefon: 30322722 Hjemmeside: Energielektrikeren.dk
	CVR-nr.: 29 53 22 14 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tim Hartmeyer Jens Valdemar Meyerdierks
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Køge, Brogade 19D, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	EnergiEl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver el-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.458 t.kr. mod 3.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.457.992</b>	<b>3.350.965</b>
1 Personaleomkostninger	-3.182.722	-2.340.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.853	-21.704
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.241.417</b>	<b>989.231</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.556	0
Andre finansielle indtægter	16.308	6.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.789	-7.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.274.492</b>	<b>988.791</b>
Skat af årets resultat	-281.210	-220.780
<b>Årets resultat</b>	<b>993.282</b>	<b>768.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	700.000
Overføres til overført resultat	43.282	68.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>993.282</b>	<b>768.011</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.175	91.028
Materielle anlægsaktiver i alt	80.175	91.028
Deposita	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.175</b>	<b>126.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	579.143	235.251
Varebeholdninger i alt	579.143	235.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.212.182	879.185
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	165.268	47.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.039.209	461.066
Andre tilgodehavender	9.825	0
Periodeafgrænsningsposter	173.103	101.841
Tilgodehavender i alt	3.599.587	1.489.840
Likvide beholdninger	0	748.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.178.730</b>	<b>2.473.106</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.293.905</b>	<b>2.599.134</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	718.151	674.869
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.793.151</b>	<b>1.499.869</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	27.088	9.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.088</b>	<b>9.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	10.500	10.500
	Anden gæld	66.838	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.338	10.500
	Gæld til pengeinstitutter	157.962	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	221.920	14.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.025	123.441
	Selskabsskat	264.022	215.358
	Anden gæld	1.086.399	725.266
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.396.328	1.078.865
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.473.666</b>	<b>1.089.365</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.293.905</b>	<b>2.599.134</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.818.601	2.066.628
Pensioner	316.678	231.547
Andre omkostninger til social sikring	28.211	22.435
Personaleomkostninger i øvrigt	19.232	19.420
	<b>3.182.722</b>	<b>2.340.030</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.546
Andre finansielle omkostninger	10.789	5.508
	<b>10.789</b>	<b>7.054</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	165.268	47.748
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>165.268</b>	<b>47.748</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	674.869	606.858
Årets overførte overskud eller underskud	43.282	68.011
	<b>718.151</b>	<b>674.869</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	700.000	212.000
Udloddet udbytte	-700.000	-212.000
Udbytte for regnskabsåret	950.000	700.000
	<b>950.000</b>	<b>700.000</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	10.500	0	10.500	0
Anden gæld	66.838	0	66.838	0
	<b>77.338</b>	<b>0</b>	<b>77.338</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 58. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 60, 47 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 638.

Der er indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 4 måneders varsel. Til sikkerhed for lejeforpligtelser er der indbetalt deposita kr. 35.000, bogført under finansielle anlægsaktiver.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har pr. 31. december 2019 afgivet arbejdsgarantier overfor kunder med i alt t.kr. 39.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energiel Holding ApS, CVR-nr. 32841619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
